
UCHWAŁA  NR 24/80/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 17 września 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 t.j), art. 15 zn pkt 1 i 2 oraz art. 31  qa ust. 4-6 i ust. 10 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.).  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          95.087 zł 

poprzez:  

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 ogółem o kwotę                               43.448 zł               

§ 2130    16.500 zł 

§ 2170    26.948 zł 

 

Środki z PFRON na program „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” w związku z 

ogłoszonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii wywołanej SARS-Cov-2. 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 2160 ogółem o kwotę                                   51.639 zł 

na realizację dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego i dodatku do 

zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          95.087 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60014 § 4270 ogółem o kwotę      5.000 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          100.087 zł 



z tego: 

 dz. 600  rozdz. 60014 § 4300 ogółem o kwotę                                              5.000 zł 

 dz. 852  rozdz. 85202 ogółem o kwotę                                             43.448 zł 

w tym: 

a)                                § 4010          16.500 zł 

b) na program „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

ogółem o kwotę                           26.948 zł      

§ 4170            5.760 zł 

§ 4210          14.394 zł 

§ 4300            6.554 zł 

§ 4430               240 zł 

 

 dz. 855 rozdz.85510 § 3110 ogółem o kwotę                                                    51.639 zł 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


